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Bbiknto4YaTeslb aBTOMaTUYECKNN
MoaynbHbIM 3 D 125A 10kA
NXB-125 (R) CHINT 816144

BbikntovaTens NXB-63 - 3TO COBpEMEHHOE MOAYJ/IbHOE YCTPONCTBO A1 3aLlUMThl OT NepPerpy304HbIX TOKOB 1 TOKOB
KOPOTKOr0 3aMblkaHUs. OHO aBTOMaTUYECKWN pa3pbiBaET Lenb NPU HapyLeHNaxX HopMasbHbIX NapamMeTpoB paboThl ceTu.
Tak>ke aBTOMaT MO3BOJISET BbIMNOJIHATbL Pa3pbIB LLEMN BPYYHYIO, €C/IN BOZHUKHET Takas HeobxoOoMMoCTb.
ABTOMaTMYeckme BbikatoHaTenn NXB-63 BbinyckatloTCA Ha HOMUHabHblE TOKK OT 1 g0 63 amnep. Onsa 6osee BbICOKUX
3HAYEHUN HOMMHAJIbHOrO TOKa MOXKHO MCMOJIb30BaTb YCTponcTBa 13 cepmm NXB-125G (oo 125 amnep). O6ba MoLenbHbIX
psiga oTHocATCA K cepumn NEXT, pa3paboTaHHo koMmnaHuen CHINT ¢ y4yeTom nocnegHux TEHAEHL WA B
3N1EeKTPO3HepreTmnkKe. B 4aCcTHOCTKU, aBTOMATMUYECKMI BbikaoYaTeslb NXB-63 060opynoBaH OKHOM MHAVKALUK,

no3sosiIAWNM CNnegnTb 3a COCTOAHNEM KOHTAKTOB.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHBLIA CPOK
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NO10COoB

HoMWH. oTK/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npu 230

HoMuHanbHasa oTKAOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 ,KA
HoMMHanbHOE NMNybCHOE Hanps)KeHne ,KB

HoMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowen cpebl ,rpag.C

Pop Toka

Bbik/to4aTelb aBTOMaTUYeCKNIA
MOLYIbHbIN

0.08
5 net

3

10

10

4

400
500
125

3
-25...40

MepemMeHHbIN TOK (AC)
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YacToTa (I'u)

LLiInpnHa B 4ncnax MOAy/bHbIX PAaCCTOSAHUN
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NXB-125
2

D
50...60
4.5

0.08
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